

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Microware Group Limited

美高域集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1985)

**截至二零二五年九月三十日止六個月
中期業績公告**

摘要

- 本集團於本期間的總收益約為 658.8 百萬港元，較上一期間約 720.7 百萬港元減少約 61.9 百萬港元或 8.6%。
- 本集團於本期間的溢利及全面收益總額約為 3.1 百萬港元，較上一期間約 13.5 百萬港元減少約 10.4 百萬港元或 77.0%。該減少乃主要由於行政開支增加所致。
- 本期間每股基本盈利為 0.01 港元，而上一期間為 0.04 港元。
- 董事會決議不宣派本期間中期股息（上一期間：無）。

中期業績

美高域集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」及各為一名「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年九月三十日止六個月(「本期間」)的未經審核簡明綜合業績，連同二零二四年同期(「上一期間」)的比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月 二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
收益	3	658,833	720,738
銷售成本		(584,239)	(654,021)
毛利		74,594	66,717
其他收入		6,345	2,810
預期信貸虧損(「預期信貸虧損」)模式項下的減值虧損(扣除撥備)		23	71
其他收益及虧損淨額		4,094	7,154
其他開支		(55)	(1,641)
分銷及銷售開支		(36,699)	(35,486)
應佔聯營公司溢利		215	—
行政開支		(41,146)	(21,594)
融資成本		(2,082)	(2,845)
除稅前溢利		5,289	15,186
稅項	4	(2,857)	(3,005)
本公司擁有人應佔期內溢利	5	2,432	12,181
其他全面收益：			
其後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務所產生之匯兌差額		623	1,273
本公司擁有人應佔期內全面收益總額		3,055	13,454
每股盈利			
基本(港元)	7	0.01	0.04
攤薄(港元)	7	0.01	—

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年九月三十日

	附註	於 二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
無形資產		619	619
物業、廠房及設備		24,209	25,401
按公平值列入其他全面收益之權益工具		67,532	59,837
融資租賃應收款項		3,853	5,951
預付款項及按金	8	5,164	5,164
於聯營公司的投資		2,415	—
衍生金融工具		151	43
遞延稅項資產		260	260
		104,203	97,275
流動資產			
存貨		96,451	80,235
融資租賃應收款項		8,993	13,561
貿易及其他應收款項、預付款項及按金	8	238,123	311,103
按公平值列入損益(「按公平值列入損益」) 之金融資產		—	3,856
已抵押銀行存款		58,020	54,757
定期存款		4,575	5,627
現金及現金等價物		66,025	160,920
		472,187	630,059
流動負債			
貿易及其他應付款項以及應計款項	9	209,546	304,568
合約負債		53,939	121,646
稅項負債		3,122	4,054
租賃負債		22,739	28,359
銀行借貸		76,948	22,509
		366,294	481,136
流動資產淨值		105,893	148,923
資產總值減流動負債		210,096	246,198

		於 二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
附註			
非流動負債			
合約負債		3,206	4,390
租賃負債		<u>15,801</u>	<u>19,191</u>
		<u>19,007</u>	<u>23,581</u>
資產淨值		<u><u>191,089</u></u>	<u><u>222,617</u></u>
資本及儲備			
股本	10	3,000	3,000
儲備		<u>188,089</u>	<u>219,617</u>
本公司擁有人應佔權益		<u><u>191,089</u></u>	<u><u>222,617</u></u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年九月三十日止六個月

1. 一般資料及編製基準

美高域集團有限公司(「**本公司**」)於二零一六年一月二十日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本集團主要於香港及中華人民共和國從事提供資訊科技(「**資訊科技**」)基建解決方案服務及資訊科技管理服務。

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)證券上市規則(「**上市規則**」)附錄十六的適用披露規定而編製。

簡明綜合財務報表乃以本公司的功能貨幣港元(「**港元**」)呈列。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除因應用香港財務報告準則(「**香港財務報告準則**」)修訂本而導致的額外會計政策外，截至二零二五年九月三十日止六個月的簡明綜合財務報表內所採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零二五年三月三十一日止年度的全年財務報表所呈列者一致。

應用香港財務報告準則修訂本

於本中期期間，本集團已首次應用下列由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則修訂本，並已於本集團自二零二五年一月一日開始的年度期間強制生效，以編製本集團之簡明綜合財務報表：

香港會計準則第21號修訂本

缺乏可兌換性

除下文所述外，於本中期期間應用香港財務報告準則修訂本，對本集團本期間及過往期間的財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載之披露事項並無構成重大影響。

應用該等修訂本對本集團之財務狀況及表現並無重大影響。

3. 分部資料

本集團根據本公司執行董事(亦為主要營運決策者(「**主要營運決策者**」))所審閱並用以作出戰略決策之報告釐定其經營分部。向主要營運決策者報告的資料以本集團營運的業務線為基準。概無經營分部為組成下列可報告分部而被合併處理。

本集團的經營及可報告分部詳情如下：

- (1) 資訊科技基建解決方案服務業務指由本集團採購半導體產品、採購硬件及軟件及該採購連同提供設計解決方案；及
- (2) 資訊科技管理服務業務指提供設計解決方案、向客戶提供資訊科技系統維護及／或支援服務。

本集團經營及可報告分部收益及分部業績的分析載列如下：

	資訊科技 基建解決 方案服務 業務分部 千港元	資訊科技 管理服務 業務分部 千港元	總計 千港元
截至二零二五年九月三十日止			
六個月(未經審核)			
分部收益	591,068	67,765	658,833
分部業績	37,294	4,276	41,570
其他收入			6,345
其他損益，淨額			4,094
其他開支			(55)
若干分銷及銷售開支			(3,438)
行政開支			(41,145)
融資成本			(2,082)
除稅前溢利			5,289
截至二零二四年九月三十日止			
六個月(未經審核)			
分部收益	649,071	71,667	720,738
分部業績	27,701	5,964	33,665
其他收入			2,810
其他損益，淨額			7,154
其他開支			(1,641)
若干分銷及銷售開支			(2,363)
行政開支			(21,594)
融資成本			(2,845)
除稅前溢利			15,186

分部業績指各分部於分配其他收入、其他損益，淨額、其他開支、若干分銷及銷售開支、行政開支及融資成本前所獲得的溢利。

概無披露本集團可報告分部資產及負債的分析，乃由於其並非由本公司執行董事定期審閱。

其他分部資料

	資訊科技 基建解決 方案服務 業務分部 千港元	資訊科技 管理服務 業務分部 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
包含於分部業績計量的金額：				
截至二零二五年九月三十日止 六個月(未經審核)				
折舊	1,550	95	5,094	6,739
存貨撥備	3,532	—	—	3,532
預期信貸虧損模式項下的減值 虧損(扣除撥備)	<u>(23)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(23)</u>
截至二零二四年九月三十日止 六個月(未經審核)				
折舊	1,639	98	5,250	6,987
存貨撥備	1,386	—	—	1,386
預期信貸虧損模式項下的減值 虧損(扣除撥備)	<u>(71)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(71)</u>

4. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
即期稅項：		
香港利得稅	<u>2,857</u>	<u>3,005</u>

於截至二零二五年及二零二四年九月三十日止期間，香港利得稅乃根據估計應課稅溢利按16.5%計算。

5. 期內溢利

截至九月三十日止六個月

二零二五年	二零二四年
千港元	千港元
(未經審核)	(未經審核)

期內溢利已於扣除下列各項後達致：

確認為開支的存貨成本	487,011	543,450
物業、廠房及設備折舊	6,739	6,987
存貨撥備(撥備轉回)淨額(計入銷售成本)	<u>3,532</u>	<u>1,386</u>

並於計入其他收入後：

利息收入	<u>811</u>	<u>(1,272)</u>
------	------------	----------------

並於計入其他損益，淨額後：

按公平值列入損益之金融資產公平值變動	<u>-</u>	<u>(4,570)</u>
--------------------	----------	----------------

6. 股息

於本期間，本公司已向擁有人宣派及派付截至二零二五年三月三十一日止年度之特別股息每股0.10港元(二零二四年：無)。

於上個中期期間並無宣派及派付末期及特別股息。

於本期間完結後，概無宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息(二零二四年九月三十日：無)。

7. 每股盈利

每股基本盈利乃基於以下數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
盈利：		
計算每股基本及攤薄盈利所用的期內盈利	<u>2,432</u>	<u>12,181</u>
	千股	千股
股份數目：		
計算每股基本及攤薄盈利所用的加權平均數	<u>303,770</u>	<u>271,484</u>

每股基本盈利按本公司股權持有人應佔溢利除以期內已發行普通股之加權平均數計算。

每股攤薄盈利透過假設所有攤薄潛在普通股獲兌換而調整發行在外之普通股加權平均數計算。

截至二零二五年九月三十日止六個月，與購股權有關之潛在普通股之兌換對每股基本盈利具有反攤薄效應。

8. 貿易及其他應收款項、預付款項及按金

	於 二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	163,061	189,497
減：信貸虧損撥備	—	(153)
	<u>163,061</u>	<u>189,344</u>
租賃及公用事業按金	1,428	1,756
維護服務成本的預付款項	32,757	32,669
採購半導體產品的預付款項	—	45,113
預付供應商款項	37,778	39,312
其他	8,263	8,073
	<u>243,287</u>	<u>316,267</u>
貿易及其他應收款項、預付款項及按金總額	<u>243,287</u>	<u>316,267</u>
分析為：		
流動	238,123	311,103
非流動(包括維護服務成本的預付款項、租賃及 公用事業按金)	5,164	5,164
	<u>243,287</u>	<u>316,267</u>

於接納任何新客戶前，本集團會進行信貸審查，以評估潛在客戶的信貸質素及界定客戶的信貸額度。客戶的額度及信用評級將受定期審閱。本集團向其客戶授出7至90日的信用期。

以下為於報告期末以發票日期呈列來自第三方的貿易應收款項減減值虧損撥備的賬齡分析：

	於 二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	100,151	105,169
31至60日	40,924	30,193
61至90日	12,878	11,140
91至120日	7,330	24,467
121至180日	1,514	11,062
超過180日	264	7,313
	163,061	189,344

9. 貿易及其他應付款項以及應計款項

以下為貿易及其他應付款項以及應計款項之分析：

	於 二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	134,474	248,769
應計員工成本	24,741	25,082
應計購買	35,262	11,760
其他	15,069	18,957
	209,546	304,568

以下為按發票日期列賬之貿易應付款項的賬齡分析：

	於 二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	51,757	134,430
31至60日	49,439	74,310
61至90日	29,134	38,637
超過90日	4,144	1,392
	<u>134,474</u>	<u>248,769</u>

10. 股本

	股份數目	金額 千港元
每股面值0.01港元的普通股		
法定：		
於二零二四年四月一日、二零二四年九月三十日、 二零二五年四月一日及二零二五年九月三十日	<u>5,000,000,000</u>	<u>50,000</u>
已發行及繳足：		
於二零二四年四月一日、二零二四年九月三十日、 二零二五年四月一日及二零二五年九月三十日	<u>300,000,000</u>	<u>3,000</u>

本公司所有已發行股份於所有方面相互享有同等地位。

11. 履約擔保

於二零二五年九月三十日，本集團的履約擔保約19,327,000港元(二零二五年三月三十一日：20,295,000港元)由銀行以本集團的客戶為受益人而提供，作為本集團妥為履行及遵守本集團根據本集團與其客戶訂立的合約義務的擔保。倘本集團未能向其已獲提供履約擔保的客戶提供滿意的表現，該等客戶可能要求銀行支付彼等該款項或於有關要求中訂明的款項。本集團將有責任相應補償銀行。履約擔保將於合約工程完成後解除。

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，本公司董事認為本集團面臨申索的可能性不大。

管理層討論與分析

業務回顧

美高域集團有限公司（「**本公司**」，連同其附屬公司統稱「**本集團**」）主要於香港及中華人民共和國（「**中國**」）從事提供資訊科技基建解決方案服務及資訊科技管理服務。本集團致力於提供由(i)諮詢及提供意見；(ii)半導體產品、硬件及／或軟件採購；(iii)實施；及(iv)管理及維護資訊科技基建解決方案的一站式資訊科技體驗。

本集團乃位於香港的成熟資訊科技基建解決方案供應商。本集團的總收益於截至二零二五年九月三十日止六個月（「**本期間**」）約為658.8百萬港元，較截至二零二四年九月三十日止六個月（「**上一期間**」）約720.7百萬港元減少約61.9百萬港元或8.6%。該減少乃由於本集團的資訊科技基建解決方案服務及資訊科技管理服務產生之收益減少。本集團的毛利於本期間約為74.6百萬港元，較上一期間約66.7百萬港元增加約7.9百萬港元或11.8%。該增加乃主要由於本集團的資訊科技基建解決方案服務及資訊科技管理服務銷售成本減少所致。

於本期間，中美之間持續的緊張局勢、美國政府推出對等關稅以及中國經濟的不利因素，都對香港經濟造成負面影響。儘管本集團擁有強大及可靠的客戶基礎，但是本集團將繼續密切監察經濟環境的趨勢。一方面，本集團會迅速採取足夠的財務及營運措施以應對影響，另一方面，本集團會鞏固主營業務及穩步發展人工智能業務。

財務回顧

收益

本集團於本期間的總收益約為 658.8 百萬港元，較上一期間約 720.7 百萬港元減少約 61.9 百萬港元或 8.6%。總收益減少乃主要由於資訊科技基建解決方案服務業務分部的收益減少所致，其收益於本期間約為 591.1 百萬港元，較上一期間約 649.1 百萬港元減少約 58.0 百萬港元或 8.9%。此外，本期間資訊科技管理服務業務分部的收益約為 67.8 百萬港元，較上一期間約 71.7 百萬港元減少約 3.9 百萬港元或 5.4%。於本期間，資訊科技基建解決方案服務及資訊科技管理服務業務分部分別貢獻本集團總收益的約 89.7% 及 10.3%。

銷售成本

本集團於本期間的銷售成本約為 584.2 百萬港元，較上一期間約 654.0 百萬港元減少約 69.8 百萬港元或 10.7%。該減少乃主要由於資訊科技基建解決方案服務成本減少，於本期間約為 528.3 百萬港元，較上一期間約 595.9 百萬港元減少約 67.6 百萬港元或 11.3% 所致。資訊科技管理服務成本於本期間約為 56.0 百萬港元，較上一期間約 58.1 百萬港元減少約 2.1 百萬港元或 3.6%。

毛利

本集團於本期間的毛利約為 74.6 百萬港元，較上一期間約 66.7 百萬港元增加約 7.9 百萬港元或 11.8%。該增加乃主要由於資訊科技基建解決方案服務銷售成本減少所致。

經營開支

本集團於本期間的經營開支總額約為 77.8 百萬港元，較上一期間約 57.1 百萬港元增加約 20.7 百萬港元或 36.3%。該增加乃由於本期間內中國業務發展引致的營運費用增加所致。

本期間溢利

由於上述原因，本集團於本期間的溢利及全面收益總額約為 3.1 百萬港元，較上一期間約 13.5 百萬港元減少約 10.4 百萬港元或 77.0%。該減少乃主要由於中國業務發展引致的營運費用增加所致。

流動資金與財務資源

資本結構

於二零二五年九月三十日，本集團銀行借貸總額約為 76.9 百萬港元(二零二五年三月三十一日：22.5 百萬港元)。於二零二五年九月三十日，本集團銀行借貸以港元計值，按 5.29% 年利率計息。

有關本公司於本期間及上一期間之股本詳情載於本公告第 14 頁的本公司簡明綜合財務報表附註 10。

現金狀況

本集團於二零二五年九月三十日錄得流動資產淨值約 105.9 百萬港元(二零二五年三月三十一日：約 148.9 百萬港元)。於二零二五年九月三十日，本集團擁有約 66.0 百萬港元(二零二五年三月三十一日：約 160.9 百萬港元)的現金及現金等價物。本集團大部分現金及現金等價物均以港元及美元計值。

資本開支

於本期間，本集團的資本開支總額約為 3.6 百萬港元(上一期間：3.0 百萬元)，主要由於購買辦公設備而產生。

槓桿比率

由於本集團於二零二五年九月三十日均無任何計息負債(二零二五年三月三十一日：10.11%)，故於二零二五年九月三十日的槓桿比率淨值為40.3%，乃按計息銀行貸款總額除以總權益再乘以100%計算得出。

履約擔保

本集團於二零二五年九月三十日的履約擔保載於本公告第15頁的本公司簡明綜合財務報表附註11。

或然負債

於二零二五年九月三十日，本集團並無重大或然負債(於二零二五年三月三十一日：無)。

資產抵押

於二零二五年九月三十日，本集團若干銀行存款合共約58.0百萬港元(二零二五年三月三十一日：54.8百萬港元)已抵押作本集團獲授銀行融資的擔保。

外匯風險

本集團的交易主要以港元及美元計值及結算。只要香港特別行政區政府的港元與美元掛鈎政策保持生效，本集團的美元外匯風險將維持最低水平。於本期間，本集團已與香港的銀行訂立港元／美元以淨額結算的結構性外幣遠期合約，以減低於業務常規過程中向若干供應商採購所引起的外匯風險。衍生金融工具的公平值變動包括本集團所訂立的港元／美元以淨額結算的結構性外幣遠期合約的已變現收益(虧損)及未變現公平值收益(虧損)。

人力資源

於二零二五年九月三十日，本集團共有 272 名僱員（二零二四年九月三十日：273 名僱員）。於本期間，員工成本總額包括董事酬金達約 73.1 百萬港元（上一期間：64.8 百萬港元）。本集團之薪酬政策向其僱員提供具競爭力的薪酬待遇，包括向試用期後留任的僱員提供香港法例第 485 章強制性公積金計劃條例規定的強制性公積金及醫療保險。本集團將檢討僱員表現，並根據其薪酬政策於薪金及／或晉升評審時參考有關表現評估，以吸引及挽留具才能的僱員。

為提升整體效率、僱員忠誠度及留職率，本集團僱員須於首次加入本集團時參加入職會議，並可能須參加內部或外部的其他培訓課程。本集團亦已實施(i)僱員教育津貼計劃，以允許彼等報讀外部機構有關資訊科技服務的課程；(ii)僱員子女大學教育津貼計劃；及(iii)僱員健康檢查計劃。

本公司於二零一七年二月十五日採納購股權計劃（「**購股權計劃**」），並於二零二四年一月十六日採納股份獎勵計劃（「**股份獎勵計劃**」）（經於二零二四年十二月二十三日通過董事會決議案修訂）。因此，本集團合資格僱員可根據購股權計劃或股份獎勵計劃獲授購股權或獎勵。

中期股息

董事會決議不宣派本期間之中期股息（上一期間：無）。

所持重大投資

本集團於本期間並無持有任何重大投資。

有關附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售以及未來重大投資或股本資產計劃

本集團於本期間內並無有關附屬公司、聯營公司或合營企業的重大收購或出售，及於二零二五年九月三十日並無重大投資或股本資產的未來計劃。

本期間後重要事項

自本期間完結後，本集團並無任何其他重大事項。

未來前景

市場預期美國將於今年下半年放寬銀根，可能會助推整體全球經濟復甦，因此香港經濟或可從中受惠。中美之間的緊張局勢預計會持續，這可能對香港經濟帶來負面影響。

本集團對未來充滿信心，將繼續為其尊貴客戶提供優質的資訊科技服務及產品，並穩步發展人工智能業務。

本集團將繼續專注於核心業務以及與主要供應商的合作關係。為增強競爭力並維持行業領先地位，本集團將積極拓展商機並尋找新的市場供應和需求。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司及其任何附屬公司於本期間並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守企業管治守則

本公司努力實踐良好的企業管治常規，尤其注重問責、透明、獨立、責任和公平方面。本公司之企業管治常規乃基於香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）證券上市規則（「**上市規則**」）附錄C1第2部所載之企業管治守則（「**企業管治守則**」）之原則及守則條文。

本公司已採納企業管治守則作為其自身的企業管治守則。除下文所披露企業管治守則之守則條文第C.2.1條外，據董事所盡悉，本公司於本期間內已遵守載於企業管治守則的所有其他適用守則條文。

董事會主席（「**主席**」）負責監察本集團之策略規劃及領導本集團，並確保董事會全體成員獲提供董事會會議上各事項之適當簡介，並且及時獲得足夠且可靠之資料。本集團行政總裁（「**行政總裁**」）負責本集團之策略發展及維持本公司與本集團外部公司之關係。高級管理層負責有效實施董事會決策及本集團之日常營運。

企業管治守則之守則條文第C.2.1條規定，主席及行政總裁之職責應予以區分，且不應由同一人履行。本公司目前並無區分主席及行政總裁之職責。王廣波先生（執行董事兼主席）將承擔行政總裁之職責及責任，負責本集團之整體管理、策略規劃及日常業務營運。鑑於彼在資訊科技行業擁有豐富經驗及知識，董事會相信王廣波先生將為策略事項提供更廣闊的視角，並作出高效決策，以滿足本集團業務之動態需求。因此，董事認為，在此情況下偏離企業管治守則之守則條文第C.2.1條乃屬適當。儘管有偏離，董事會認為該管理層架構對本集團的營運有效，且已採取足夠的制衡措施。董事會將持續不時審閱其目前架構並於董事會認為適當及必要時將主席及行政總裁之職責予以區分。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）作為其董事進行證券交易的守則。

經向全體董事作出特定查詢後，全體董事已確認於本期間內，彼等已全面遵守標準守則所載之規定準則及條文。本公司於本期間並無發現任何違規事件。本公司亦就可能獲得本集團未經刊發之內幕消息之相關僱員訂立其條款嚴謹程度不低於標準守則之書面指引。就本公司所知，於本期間並無僱員未遵守書面指引之事件。

審閱中期業績

本公司審核委員會已審閱本集團於本期間的未經審核中期業績，而其對本公司所採納的會計處理方式並無異議，且認為該等資料已根據適用會計準則及規定編製及已作出充足披露。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.microware1985.com)刊載。本公司本期間之中期報告載有上市規則規定的所有相關資料，將適時寄發予本公司股東並亦於聯交所網站及本公司網站刊載。

承董事會命
美高域集團有限公司
主席兼執行董事
王廣波

香港，二零二五年十一月二十七日

於本公告日期，執行董事為王廣波先生；非執行董事為王植先生；及獨立非執行董事為戴斌先生、許劍文先生及蘭佳女士。